
Akce platí od 1. 5. 2025 do 30. 6. 2025

JARNÍ NABÍDKA

SLEVY AŽ

-30%

Hloubková impregnace  

EXTRA u Colormixu  

za cenu standard

OBJEDNÁVKY: info@azbeton.cz | www.azbeton.cz
TEL. + 420 720 290 110 | + 420 774 496 615

 azbeton.cz



TREND

CREATIV (mikrofazeta)

SLEVA

-30%

JIŽ OD

298,20

SLEVA

-25%

JIŽ OD

319,50

LINEA KOMBI (mikrofazeta)

JIŽ OD

426,75

SLEVA

-25%

SLEVA

-25%

JIŽ OD

482,25

NOVINKA

NOVINKA

HARMONY (mikrofazeta)

PALLADIO (malá fazeta)

SLEVA

-25%

JIŽ OD

372,00

ŠEDÁ SILVER MOCA AURUM

BRONZ

ŠEDÁ SILVER

AURUM BRONZ SAND

ANTRACIT NATURA MOCA NATURA MOCASILVER AURUM

BRONZ SAND

ŠEDÁ SILVER

TERAKOTA AURUM BRONZ

SAND

ANTRACIT NATURA

MOCA

COLORMIX
 

 ČERNÁ ŠEDÁ

Cena po slevě
482,25  
Kč/m2

435,75  
Kč/m2

372,00  
Kč/m2

Cena po slevě 
včetně DPH

584,00  
Kč/m2

527,00  
Kč/m2

450,00  
Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
300×150×80 mm

Prodej pouze 
jako skladba

COLORMIX

Cena po slevě 426,75 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 516,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
240, 270, 330, 360×130×60 mm
360, 390, 450×150×60 mm 
360, 390, 450×170×60 mm

SILVER AURUM BRONZ

Prodej pouze 
jako skladba

COLORMIX ŠEDÁ

Cena po slevě 371,70 Kč/m2 298,20 Kč/m2

Cena po slevě 
včetně DPH

450,00 Kč/m2 361,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
300×300×60 mm
200×300×60 mm
200×200×60 mm
200×100×60 mm

COLORMIX ŠEDÁ

Cena po slevě 426,75 Kč/m2 319,50 Kč/m2

Cena po slevě 
včetně DPH

516,00 Kč/m2 387,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
600×300×60 mm
450×300×60 mm
300×300×60 mm

COLORMIX

Cena po slevě 482,25 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 584,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
600×400×80 mm 
600×200×80 mm
600×300×80 mm



ČACHTICE

SLEVA

-25%

JIŽ OD

482,25

BECKOV MARKET

SLEVA

-25%

JIŽ OD

426,75

SLEVA

-25%

JIŽ OD

426,75

BECKOV

SLEVA 

-25%

JIŽ OD

426,75

NOVINKA
SIESTA (mikrofazeta)

SILVER AURUM

OPTIMA (malá fazeta)

SLEVA

-25%

JIŽ OD

186,00

NOVINKA

SAND

MOCA

AURUM BRONZ SAND

NATURA MOCASILVER ANTRACIT MOCASILVER BRONZANTRACIT

COLORMIX

Cena po slevě 482,25 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 584,00 Kč/m2

Výška 80 mm

BRONZANTRACIT

Prodej pouze 
jako skladba

COLORMIX

Cena po slevě 426,75 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 516,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
600×400×60 mm
400×400×60 mm
400×200×60 mm
200×200×60 mm

Prodej pouze 
jako skladba

NATURA TERAKOTA BRONZ

COLORMIX

Cena po slevě 426,75 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 516,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v)
600×400×60 mm
400×400×60 mm
400×200×60 mm
200×200×60 mm

Prodej pouze 
jako skladba

SILVER

COLORMIX

Cena po slevě 426,75 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 516,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v) 
450×300×60
300×300×60
300×150×60

Prodej pouze 
jako skladba

COLORMIX

Cena po slevě 186,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 225,00 Kč/ks

Rozměr (d × š × v)
800×160×100



SLEVA

-25%

JIŽ OD

555,00

PLOTOVÁ TVÁRNICE A STŘÍŠKA GRAND

SLEVA

-30%

JIŽ OD

63,00

SLEVA

-30%

JIŽ OD

24,50

SLEVA

-25%

JIŽ OD

555,00

SLEVA

-30%

JIŽ OD

378,70

PALLADIO EKO IIPALLADIO EKO I

GALA

NOVINKA NOVINKA
BUCHLOV

SLEVA

-25%

JIŽ OD

417,75

MOCASILVER

AURUM BRONZ

COLORMIX

Cena po slevě 417,75 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 505,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v) 
132×191×60 mm
149×191×60 mm
225×191×60 mm

ANTRACIT ARABICANATURA SAND

COLORMIX

Cena po slevě 555,00 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 672,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v) 
300×150×80 COLORMIX

Cena po slevě 555,00 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 672,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v) 
300×150×80

MOCASILVER AURUM BRONZ

Rozměr (d × š × v)
230×370×55 mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 81,90 Kč/ks 69,30 Kč/ks 138,60 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 99,00 Kč/ks 84,00 Kč/ks 168,00 Kč/ks

Rozměr (d × š × v)
230×270×55 mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 74,20 Kč/ks 63,00 Kč/ks 126,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 90,00 Kč/ks 76,00 Kč/ks 152,00 Kč/ks

400×300×125 mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 63,70 Kč/ks 59,50 Kč/ks 119,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 77,00 Kč/ks 72,00 Kč/ks 144,00 Kč/ks

600×200×125 mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 80,50 Kč/ks 70,00 Kč/ks 140,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 97,00 Kč/ks 85,00 Kč/ks 169,00 Kč/ks

400×200×125mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 53,20 Kč/ks 49,00 Kč/ks 98,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 64,00 Kč/ks 59,00 Kčč/ks 119,00 Kč/ks

200×200×125 mm ČERNÁ ŠEDÁ COLORMIX

Cena po slevě 26,25 Kč/ks 24,50 Kč/ks 49,00 Kč/ks

Cena po slevě včetně DPH 32,00 Kč/ks 30,00 Kč/ks 59,00 Kč/ks

Rozměr (d × š × v)

2 varianty 
skladby

ŠEDÁ 

ŠEDÁ

Cena po slevě 378,70 Kč/m2

Cena po slevě včetně DPH 458,00 Kč/m2

Rozměr (d × š × v) 
400×200×80 mm

ŠEDÁ ČERNÁ COLORMIX

TVÁRNICE GRAND

STŘÍŠKA GRAND



PALISÁDA

SLEVA

-20%

JIŽ OD

64,00

SLEVA

-30%

JIŽ OD

87,50

ZÁHONOVÝ SYSTÉM SPEKTRA

ŠEDÁ 

Tiskové chyby  
a změny vyhrazeny.  

Barevnost v tištěné podobě  
se může lišit od reálného vzoru.

NOVINKA

ČERNÁ

ŠEDÁ ČERNÁ SILVER

MOCA BRONZANTRACIT

180×120
ŠEDÁ 

/40O mm
ŠEDÁ 

 /600 mm
ŠEDÁ  

/800 mm
ŠEDÁ  

/1200 mm

Cena po slevě 64,00 Kč/ks 152,00 Kč/ks 212,00 Kč/ks 316,00 Kč/ks

Cena po slevě 
včetně DPH 77,00 Kč/ks 184,00 Kč/ks 257,00 Kč/ks 382,00 Kč/ks

180×120
ČERNÁ 

/40O mm
ČERNÁ 

 /600 mm
ČERNÁ  

/800 mm
ČERNÁ  

/1200 mm

Cena po slevě 76,80 Kč/ks 182,40 Kč/ks 254,40 Kč/ks 379,20 Kč/ks

Cena po slevě
včetně DPH 93,00 Kč/ks 221,00 Kč/ks 308,00 Kč/ks 459,00 Kč/ks

COLORMIX 
180×120

 
/400 mm

 
 /600 mm

  
/800 mm

  
/1200 mm

Cena po slevě 80,00 Kč/ks 188,00 Kč/ks 264,00 Kč/ks 392,00 Kč/ks
Cena po slevě 
včetně DPH 97,00 Kč/ks 227,00 Kč/ks 319,00 Kč/ks 474,00 Kč/ks

Rozměr  
(d × š × v)

ROHOVÝ
ŠEDÝ 

600×150×140 mm
ČERNÝ  

600×150×140 mm

Cena po slevě 112,00 Kč/ks 121,80 Kč/ks

Cena po slevě 
včetně DPH

136,00 Kč/ks 147,00 Kč/ks

PRŮBĚŽNÝ
ŠEDÝ 

500×150×140 mm
ČERNÝ  

500×150×140 mm

Cena po slevě 87,50 Kč/ks 94,50 Kč/ks

Cena po slevě 
včetně DPH

106,00 Kč/ks 114,00 Kč/ks

Rozměr (d × v × š)


